檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中科實驗高級中學　函

地址：台中市大雅區平和路227號

聯絡人：邱奕君

電話：04-25686850　分機　2100

傳真：04-25689925

Email：ycchiu111@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年1月16日

發文字號：中科高國字第1070000470號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中科2018 FRC臺灣校際盃練習賽_簡章(1070000470-0-0.pdf)

主旨：本校協辦「中科 2018 FRC臺灣校際盃練習賽」，邀請中

部智慧機器人自造者學校聯盟學校參觀事宜，如說明，請

查照。

說明：

一、2018年中科管理局主辦之「中科 2018 FRC臺灣校際盃練

習賽」活動，本校為協辦以及共同參賽單位，時間定於107

年2月12日（星期一），地點在本校活動中心3樓室內球場

。相關新聞訊息已於中科管理局與本校網頁發佈，歡迎各

界及學校單位依活動規定蒞臨參與及觀摩賽事。

二、為顧及賽事進行順利以及參觀品質，本次練習賽採預約報

名方式，額滿即不再增加。然因本校為中部智慧機器人自

造者學校聯盟學校發起學校，特於現場有限座位中保留10

0位予聯盟學校師生，請聯盟校有興趣師生儘速報名參加

。

三、本次比賽有關流程請參閱附件，報名方式為網路google表

單報名：https://goo.gl/v9peCq，亦可點選本校網頁公

佈之連結檔直接報名。另，由於實際比賽進行時間為下午

3

1070000456

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/01/16

■■■■■■■有附件

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，為配合開幕時間，務請各參與學校當日中午12：30前報

到與就位完畢，各校午餐請提前自理。

四、本次活動為本校帶動中部智慧機器人自造者學校聯盟觀摩

FRC層級賽事，機會難得，敬請把握。觀賽報名與其他聯

盟訊息，歡迎各校直接洽詢本案以及聯盟本校行政承辦人

，之後並將加速推動聯盟實際運作各項事宜，仍請一本定

約時合作互惠精神，共同參與支持，至紉公誼。

正本：中部智慧機器人自造者學校聯盟

副本：國中部 教師兼國中部主任 邱奕君 2018-01-16
16:36:54

校長 林坤燦